第１号様式

学生国際交流の派遣申請書

平成   年　　月　　日

学　長　　様

派遣申請者

学部・研究科名

学年

氏名

下記のとおり、学生国際交流の派遣を申請します。

記

１　派遣先及び派遣期間

	派　遣　先
	全南国立大学

	派遣期間
	平成２２年８月１０日（火）～８月２７日（金）予定

２　氏名等
	氏　名
	漢　字

	ローマ字

	性　別

	生年月日
	西暦　　　　年　　月　　日

（昭和・平成　　　　年）

	住　所
	〒

	自宅TEL

	携帯

	Email

	学部等
	　　　　　　　　　　学部・研究科　　　　　　　　学科　　　　　　　　専攻

３　渡航中の日本の連絡者

	氏　名

	続　柄

	住　所
	〒
	電話番号

４　派遣国の国語又は英語の学習歴（検定等の資格があれば、証明書の写し等それを証明するものを添付してください。）

５　海外渡航歴

６　派遣志望の動機

７　派遣大学で交流したい内容